CORIO CD-1000F Oxnaxapatrowmn TepmocTar

TexHMYeckue gaHHble

Homep nas 3aka3a

Cepus

KaTteropus

Juana3on pa6ouux remnepatyp (°C)
KoHTpoJuiep Temnepatyp
CrabuiabHocTh Temnepatypsbl (°C)
Pa3pemenne qucniest

Jncnneid

MomHocth HarpeBa (KBT)

MoIHOCTb OXJIaKAeHHsI (3TAHOJT)

Ipou3BoAUTEILHOCTH Hacoca (JI/MHH)

HpOl/BBOIll/lTeJIBHOCTL Hacoca HArHEeTAaHUue
(6ap)

OtBepcrue / rayonna Baunsl I x 1 /T
(cm)

IlITyuepsl Hacoca

CoeanHeHus AJIsl IUIAHTOB (BHYTP. & MM)
O0beM 3amnoJHeHUsl (JINTPHI)

XJagareHt

JlonycTHMasi OKpy Kalommasi TeMIepaTypa
Ta6apurse: LI x /I x B (cm)

Bec (kr)

BxoauT B KOMILJIEKT MOCTABKU

Banna
Kpbimka 118 BAHHBI

OxJ1akIeHIe KoMIIpeccopa

9012707

CORIO

OxJIaXKAAK0IINE TEPMOCTATI
-40 ... +150

PID

+0.03

0.1°C

LED

2

°C 20 0 -10 -20 -30 -40
kBr 1 090.73 05 025 0.1

15
0.35

22x15/15

M16x1
8/12
5..75
R452A
5..40°C

42 x 49 x 70
51.5

M0 2 COeMMHEHHUS U1 IJTAHTOB ¢ BHYTP. AuaM. 8 1 12 MM (WTyLeps!
Hacoca M16x1, Hapy:xH.pe3n0a)

Hepax.cTanb
B HAIMYUHU

Boznymnoe



